erig. mont. piet. (AC 30 f. 41); nat. in civ. Tridentin. 2 Mart. 1686, charactere cler. insign. 11 Iun. 1699, prom. ad ord. min. 23 Dec. 1708, subdiac.⁷⁾ 30 Dec. 1708, diac.⁷⁾ et pbr.⁷⁾ 9, 12 Maii 1720, alumnus coll. Germanici de Urbe, can. Tridentin. ab a. 1701 (P. Cons. 116 f. 749 ss.); el. a capitulo Tridentin. 19 Iun. 1730 (l. c. f. 761); 9 Aug. 1730 deput. admin. Tridentin. ad sex menses (S. Br. 2756 f. 111); 9 Dec. 1730 ei conc. ind. ... cons. ep. et 2 abb. (S. Br. 2762 f. 73); ob. 7 Sept. 1758 (Gams 317).

³⁾ Deput. coadi. c.f.s. Dominico A. ep. Tridentin. de consensu capituli et can.⁷⁾ Tridentin., c. plena et libera admin. Tridentin. tam in spiritualibus quam in temporalibus, ita ut etiam ep. cedente vel decedente aut alio quocumque modo coadiutoria ccesset, priusquam successioni locus factus fuerit, praefatae eccl. Tridentin. administratio penes illius capitulum remanere debeat, donec aliter a Sede Apost. provisum fuerit, c. ret. pro ep. coadiutore ad ipsius vitam can.⁷⁾ et praeb. Salisburgen. et Passavien., eccl. Seccovien. et alterius can.⁷⁾ et praeb. Tridentin. durante coadiutoria, c. decr. quod coadiutor Dominico A. ep. congruam sustentationis portionem inter ipsos concordandum subministrare teneatur, c. decr. ... loco success. instit. theol. et poenit. (AC 33 f. 223'); el. coadi. a capitulo Tridentin. 29 Maii 1748 (P. Cons. 136 f. 706'); dim. coadiutoriam 20 Ian. 1756 (P. Dat. 133 f. 15 ss.); cf. Seccovien.

⁴⁾ Promovetur ad Miletopolitan. necnon in locum Leopoldi E. ep. Seccovien. coadi. c.f.s. Dominio A. ep. Tridentin. alias deputati, attenta officii coadi. huiusmodi dimissione a S.S. admissa, de consensu capituli et can.⁷⁾ Tridentin. vigore facultatum a S.S. eisdem concessarium, deput. coadi. c.f.s. ep. Tridentin., c. plena et libera administratione eiusdem eccl. Tridentin. tam in spiritualibus quam in temporalibus, ita ut etiam ipso Francisco cedente vel decedente aut alio quocumque modo coadiutoria predicta cessante, priusquam successioni huiusmodi locus factus fuerit, praefatae eccl. Tridentin. administratio penes illius capitulum remanere debeat, donec aliter a Sede Apost. provisum fuerit, c. ret. can.⁷⁾ et praeb. Tridentin. durante coadiutoria, c. disp. ... gradus, c. decr. ... prof. fidei, loco success. instit. theol. et poenit. (AC 35 f. 32'); nat. in civ. Tridentin., bapt. 7 Oct. 1701, charactere cler. insign. 2 Iun. 1716, prom. ad ord. min. 21 Sept. 1720, subdiac.⁷⁾ 1 Jul. 1725, primam Missam celebravit 1 Maii 1726, alumnus coll. Germanici de Urbe, can. Tridentin. a 35 circ. annis (P. Dat. 133 f. 53 ss.); el. coadi. a capitulo Tridentin. 6 Mart. 1756 (A. Cons. 1756 f. 153); consecr. in cathedr. Tridentin. 14 Nov. 1756 ab ep. Pellen. (Iuramenta 4 f. 377); ob. 31 Dec. 1762 (P. Cons. 151 f. 511).

⁵⁾ Promovetur c. disp. ... gradus, c. decr. ... vac. can.⁷⁾ et praeb. Tridentin., instit. theol. et poenit. (AC 35 f. 420'); nat. in civ. Tridentin., bapt. 20 Aug. 1706, charactere cler. insign. et prom. ad ord. min. 28 Febr. 1733, subdiac.⁷⁾ 21 Mart. 1733, diac.⁷⁾ et pbr.⁷⁾ 24, 30 Maii 1733 (P. Cons. 151 f. 504 ss.); ob. 16 Mart. 1776 (P. Cons. 172 f. 208 ss.). - Notandum est Summum Pont. huic eccl. providisse iure devoluto iuxta Germaniae concordata, eo quod capitulo Tridentin. licet pluries a die 7 usque ad diem 31 Mart. 1763 legitimate congregatum electionem proprii ep. perficere ex suffragiorum discrepantia nequivit (Vienna, Proc. n. 493).

⁶⁾ Confirm. el. a capitulo et can.¹⁰⁾ Tridentin. facta de pers. Petri V. c. suppletione omnium defectuum, si qui quomodolibet in ipsa elec-

Trinitatis de Buenos Aires, Sanctissimae (Buenos Aires) in America meridionali (Argentina)¹⁾

ob. Petri Guajardo	Ioannes de Arregui, O.F.M.Obs. ²⁾	22 Nov. 1730 AC 30 f. 40
ob. Ioannis	Iosephus de Peralta, O.P. ³⁾	23 Jun. 1738 AC 31 f. 178
tr. Iosephi ad de Pace	Iosephus Caietanus Pacheco de Cárdenas ⁴⁾	19 Sept. 1746 AC 33 f. 75'
ob. Iosephi C.	Caietanus Marcellano y Agramont ⁵⁾	21 Apr. 1749 AC 33 f. 254
tr. Caietani ad de Truxillo	Iosephus Antonius Basurco y Herrera ⁶⁾	23 Maii 1757 AC 35 f. 83'
ob. Iosephi A.	Emmanuel de la Torre, ep. de Paraguay ⁷⁾	14 Jun. 1762 AC 35 f. 372'
ob. Emmanuelis	Sebastianus Malvar, O.F.M.Obs. ⁸⁾	15 Dec. 1777 AC 38 f. 200
tr. Sebastiani ad Compostellan.	Emmanuel de Azamor y Ramírez ⁹⁾	27 Jun. 1785 AC 40 f. 36'
ob. Emmanuelis	Petrus Innocentius Bejarano ¹⁰⁾	18 Dec. 1797 AC 41 f. 545

Tripolitan(a) seu Tripolien(sis) (Tripolis) in Phoenicia Prima, tit.¹⁾

certo modo	Iosephus Leo Łopaciński, fit suffrag. Samogitien. ²⁾	15 Apr. 1776 AC 38 f. 138'
------------	---	------------------------------

Triventin(a) (Trivento) in Italia inferiore¹⁾

tr. Alphonsi Miraconda ad Acheruntin.	Fortunatus Palumbo, O.S.B. ²⁾	18 Dec. 1730 AC 30 f. 55'
---	--	-----------------------------

tione intervinerint, c. disp. ... gradus, c. ret. decanatus, can.^{tus} et praeb. Salisburgen. et compat., c. decr. ... vac. archidiac. ^{tus} et can.^{tus} ac praeb. Tridentin., instit. theol. et poenit. (AC 38 f. 155); nat. in civ. Tridentin. 13 Dec. 1724, charactere cler. insign. et prom. ad ord. min. m. Sept. 1739, diacon.^{tus} 8 Sept. 1746, pbr.^{tus} 24 Maii 1755, praeses consistorii Salisburgen. (P. Cons. 172 f. 208 ss.); el. a capitulo Tridentin. 29 Maii 1776 (l. c. f. 222); ob. 17 Ian. 1800 (P. Cons. 203 f. 502).